

**ATA DE PROPOSTAS**  
Prefeitura Municipal de Itaituba  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITUBA  
Pregão Eletrônico - 014/2024-PE



**Declarações obrigatórias**

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

**Propostas Enviadas**

**0001 - ÁGUA SANITÁRIA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:42:55	FRASCO	ECONOMICA/ FC OLIVEIRA	25.340	R\$2,25	R\$ 57.015,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	Agua dinara	25.340	R\$2,00	R\$ 50.680,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:00:30	ECONÔMICA	ECONÔMICA	25.340	R\$2,25	R\$ 57.015,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 13:55:23	NUTRILAR	NUTRILAR	25.340	R\$2,25	R\$ 57.015,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:29:51	fr	sanol	25.340	R\$2,25	R\$ 57.015,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:08:00	-	FC	25.340	R\$2,25	R\$ 57.015,00	Sim

**0002 - ALCOL GEL ETILICO HIDRATADO 65° INPM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:43:23	FRASCO	SOL / SUPER SOL	24.240	R\$4,86	R\$ 117.806,40	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	19/04/2024 - 10:23:02	Álcool 500ML GEL	CleanShop/BETAQUIMICA	24.240	R\$15,65	R\$ 379.356,00	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	facilita	24.240	R\$4,50	R\$ 109.080,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 13:56:43	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	24.240	R\$4,86	R\$ 117.806,40	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:32:17	fr	prolink	24.240	R\$4,86	R\$ 117.806,40	Sim



DE LICITAÇÃO  
Fls: 1589  
A  
Rubrica

F S DA SILVA 43.053.188/0001- 21/04/2024 - - EVEREST 24.240 R\$4,86 R\$ 117.806,40 Sim  
COMERCIO E 49 12:08:32  
SERVICOS LTDA

0003 - ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO, 92,8% INPM -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:43:48	FRASCO	SOL / SUPER SOL	32.080	R\$8,33	R\$ 267.226,40	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	19/04/2024 - 10:23:01	ALCOOL 92 LIQUIDO	CLEANSHP/BETA QUIMICA	32.080	R\$20,80	R\$ 667.264,00	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	facilita	32.080	R\$8,00	R\$ 256.640,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 13:58:32	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	32.080	R\$8,33	R\$ 267.226,40	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:32:07	fr	prolink	32.080	R\$8,33	R\$ 267.226,40	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:09:12	-	ANHANGUERA	32.080	R\$8,33	R\$ 267.226,40	Sim

0004 - AMASSADOR DE BATATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:48:41	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	98	R\$12,43	R\$ 1.218,14	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	TRAMONTINA	98	R\$12,00	R\$ 1.176,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 13:59:44	ALOESTE	ALOESTE	98	R\$12,43	R\$ 1.218,14	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:09:41	-	KE HOME	98	R\$12,43	R\$ 1.218,14	Sim

0005 - AVENTAL BRANCO, EM MATERIAL BORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:49:14	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	1.260	R\$16,60	R\$ 20.916,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	LAMARE	1.260	R\$16,00	R\$ 20.160,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:14:35	PLASTIC	PLASTIC	1.260	R\$16,60	R\$ 20.916,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:33:05	und	verbena	1.260	R\$16,60	R\$ 20.916,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:10:12	-	LAMARE	1.260	R\$16,60	R\$ 20.916,00	Sim

0006 - BACIA C/ CAP. 11LT MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:50:27	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	260	R\$8,93	R\$ 2.321,80	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	260	R\$8,50	R\$ 2.210,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:15:55	PLASTIC	PLASTIC	260	R\$8,93	R\$ 2.321,80	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:10:56	-	ARQPLAST	260	R\$8,93	R\$ 2.321,80	Sim

0007 - BACIA C/ CAP. 15LT MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE







Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:50:55	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	235	R\$9,70	R\$ 2.279,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	235	R\$9,00	R\$ 2.115,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:16:45	PLASTIC	PLASTIC	235	R\$9,70	R\$ 2.279,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:11:18	-	ARQPLAST	235	R\$9,70	R\$ 2.279,50	Sim

**0008 - BACIA C/ CAP.300 ML MATERIAL DE PLÁSTICO RESISTENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:51:32	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	270	R\$40,00	R\$ 10.800,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	270	R\$39,90	R\$ 10.773,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:17:26	PLASTIC	PLASTIC	270	R\$40,00	R\$ 10.800,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:11:54	-	ARQPLAST	270	R\$40,00	R\$ 10.800,00	Sim

**0009 - Balde de plástico sem aro com capacidade para 100lt com tampa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:52:05	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	310	R\$50,00	R\$ 15.500,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	310	R\$49,00	R\$ 15.190,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:18:17	PLASTIC	PLASTIC	310	R\$50,00	R\$ 15.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:12:23	-	ARQPLAST	310	R\$50,00	R\$ 15.500,00	Sim

**0010 - Balde em plástico c/ aro cap. 10LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:52:33	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	700	R\$6,40	R\$ 4.480,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	700	R\$6,00	R\$ 4.200,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:18:48	PLASTIC	PLASTIC	700	R\$6,40	R\$ 4.480,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:12:55	-	ARQPLAST	700	R\$6,40	R\$ 4.480,00	Sim

**0011 - BALDE EM PLASTICO GRADUADO REFORÇADO 20L, DE POLIPROPILENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:53:30	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	430	R\$12,30	R\$ 5.289,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	430	R\$12,00	R\$ 5.160,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:20:50	PLASTIC	PLASTIC	430	R\$12,30	R\$ 5.289,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:14:17	-	PLASVALE	430	R\$12,30	R\$ 5.289,00	Sim

**0012 - Balde em Polietileno com tampa cap. 60LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:54:57	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	315	R\$33,43	R\$ 10.530,45	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	315	R\$33,00	R\$ 10.895,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:21:24	PLASTIC	PLASTIC	315	R\$33,43	R\$ 10.530,45	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:14:44	-	ARQPLAST	315	R\$33,43	R\$ 10.530,45	Sim

#### 0013 - BALDE EM PLASTICO C/ ARO CAP 30LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:55:10	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	310	R\$36,30	R\$ 11.253,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	310	R\$36,00	R\$ 11.160,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:22:23	PLASTIC	PLASTIC	310	R\$36,30	R\$ 11.253,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:15:12	-	ARQPLAST	310	R\$36,30	R\$ 11.253,00	Sim

#### 0014 - BALDE PLASTICO, REFORÇADO RESISTENTE C/ARO EM ARAME 15LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:57:23	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	1.360	R\$9,00	R\$ 12.240,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	1.360	R\$8,90	R\$ 12.104,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:22:55	PLASTIC	PLASTIC	1.360	R\$9,00	R\$ 12.240,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:15:53	-	ARQPLAST	1.360	R\$9,00	R\$ 12.240,00	Sim

#### 0015 - Bandeja para servir de plástico resistente med. 40CMx30, profundidade de 2 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:58:01	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	460	R\$16,33	R\$ 7.511,80	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:50	NACIONAL	INPLAST	460	R\$16,00	R\$ 7.360,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:23:39	PLASTIC	PLASTIC	460	R\$16,33	R\$ 7.511,80	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:17:16	-	PLASÚTIL	460	R\$16,33	R\$ 7.511,80	Sim

#### 0016 - BATERIA PARA SONAR-9V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:58:46	UND	ELGIN/ELGIN	1.848	R\$6,95	R\$ 12.843,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FULL	1.848	R\$6,66	R\$ 12.307,68	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:24:29	FOX LUX	FOX LUX	1.848	R\$6,95	R\$ 12.843,60	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:33:49	und	elgin	1.848	R\$6,95	R\$ 12.843,60	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:18:10	-	PANASONIC	1.848	R\$6,95	R\$ 12.843,60	Sim

#### 0017 - BATERIA TIPO MOEDA







Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 10:59:05	UND	ELGIN/ELGIN	2.180	R\$1,44	R\$ 3.139,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FULL	2.180	R\$1,44	R\$ 3.139,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:25:04	FOXLUX	FOXLUX	2.180	R\$1,44	R\$ 3.139,20	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 20:49:15	2 LÁMINAS	MAXI COR	2.180	R\$4,00	R\$ 8.720,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:34:16	und	elgin	2.180	R\$1,44	R\$ 3.139,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:18:41	-	LITHIUM	2.180	R\$1,44	R\$ 3.139,20	Sim

**0018 - BICARBONATO DE SODIO CX COM PÓ 40G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:00:17	CAIXA	KITANO/ KITANO	490	R\$9,80	R\$ 4.802,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	VELEZ	490	R\$9,60	R\$ 4.704,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:25:53	VALOR	VALOR	490	R\$9,80	R\$ 4.802,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:22:00	-	AVVIO	490	R\$9,80	R\$ 4.802,00	Sim

**0019 - BOTA BRANCA/PRETA DE BORRACHA CANO LONGO N° 34 À 42**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:00:45	PAR	VULCABRAS/ VULCABRAS	700	R\$43,40	R\$ 30.380,00	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	19/04/2024 - 10:23:02	BOTA	CRIVAL/CRIVAL	700	R\$100,47	R\$ 70.329,00	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	Nobrand	700	R\$43,00	R\$ 30.100,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:26:43	FORÇA	FORÇA	700	R\$43,40	R\$ 30.380,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:21:05	-	VULCAFLEX	700	R\$43,40	R\$ 30.380,00	Sim

**0020 - BULE DE ALUMINIO INDUSTRIAL DE 7LT**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:01:06	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	150	R\$105,00	R\$ 15.750,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	150	R\$104,88	R\$ 15.732,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	20/04/2024 - 15:28:07	NACIONAL	NACIONAL	150	R\$105,00	R\$ 15.750,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:21:39	-	ALUMÍNIO NACIONAL	150	R\$105,00	R\$ 15.750,00	Sim

**0021 - CAÇAROLA N°32 MATERIAL ALUMINIO CAPACIDADE 12 A 20 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:16:26	UND	HAVAI/ ALUMINIO HAVAI	60	R\$117,30	R\$ 7.038,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	60	R\$117,00	R\$ 7.020,00	Sim





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:23:03	-	ALUMÍNIO NACIONAL	60	R\$117,30	R\$ 7.038,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:17:14	ALOESTE	ALOESTE	60	R\$117,30	R\$ 7.038,00	Sim

#### 0022 - CAÇAROLA Nº40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:16:32	UND	HAVAI/ ALUMINIO HAVAI	60	R\$138,88	R\$ 8.332,80	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	60	R\$135,00	R\$ 8.100,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:24:28	-	EIRILAR	60	R\$138,88	R\$ 8.332,80	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:18:05	ALOESTE	ALOESTE	60	R\$138,88	R\$ 8.332,80	Sim

#### 0023 - CADEADO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:02:54	UND	STAM/STAM	120	R\$22,25	R\$ 2.670,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	PADO	120	R\$22,00	R\$ 2.640,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:24:55	-	PADO	120	R\$22,25	R\$ 2.670,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:20:14	FOX LUX	FOX LUX	120	R\$22,25	R\$ 2.670,00	Sim

#### 0024 - CADEADO 30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:03:35	UND	STAM/STAM	120	R\$10,00	R\$ 1.200,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	PADO	120	R\$10,00	R\$ 1.200,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:25:20	-	PADO	120	R\$10,00	R\$ 1.200,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:21:49	FOX LUX	FOX LUX	120	R\$10,00	R\$ 1.200,00	Sim

#### 0025 - CADEADO 40MM EM LATÃO MACIÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:03:54	UND	STAM/STAM	120	R\$21,50	R\$ 2.580,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	PADO	120	R\$21,00	R\$ 2.520,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:26:44	-	PADO	120	R\$21,50	R\$ 2.580,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:22:37	FOX LUX	FOX LUX	120	R\$21,50	R\$ 2.580,00	Sim

#### 0026 - CADEADO 50MM EM LATÃO MACIÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:04:22	UND	STAM/STAM	360	R\$7,50	R\$ 2.700,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	PADO	360	R\$7,00	R\$ 2.520,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:27:11	-	PADO	360	R\$7,50	R\$ 2.700,00	Sim







G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:23:12	FOX LUX	FOX LUX	360	R\$7,50	R\$ 2.700,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	---------	--------------	-----

**0027 - CAIXA TÉRMICA 12 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:06:02	UND	SOPRANO/SOPRANO	105	R\$65,30	R\$ 6.856,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TERMOLAR	105	R\$65,00	R\$ 6.825,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:01:30	UNITERMI	UNITERMI	105	R\$65,30	R\$ 6.856,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:48:51	-	MOR	105	R\$65,30	R\$ 6.856,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:24:24	UNITERMI	UNITERMI	105	R\$65,30	R\$ 6.856,50	Sim

**0028 - CAIXA TÉRMICA 50 LITROS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:07:41	UND	SOPRANO/SOPRANO	115	R\$551,77	R\$ 63.453,55	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TERMOLAR	115	R\$550,00	R\$ 63.250,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:02:11	UNITERMI	UNITERMI	115	R\$551,77	R\$ 63.453,55	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:35:03	und	mor	115	R\$551,00	R\$ 63.365,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:49:17	-	MOR	115	R\$551,77	R\$ 63.453,55	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:25:31	UNITERMI	UNITERMI	115	R\$551,77	R\$ 63.453,55	Sim

**0029 - CAIXA TERMICA DE POLIESTIRENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:08:22	UND	SOPRANO/SOPRANO	105	R\$286,95	R\$ 30.129,75	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TERMOLAR	105	R\$286,00	R\$ 30.030,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:50:00	-	ISOTERM	105	R\$286,95	R\$ 30.129,75	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:26:23	UNITERMI	UNITERMI	105	R\$286,95	R\$ 30.129,75	Sim

**0030 - CALDEIRÃO N°40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:08:52	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	85	R\$262,62	R\$ 22.322,70	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	85	R\$262,00	R\$ 22.270,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:51:07	-	EIRILAR	85	R\$262,62	R\$ 22.322,70	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:27:10	ALOESTE	ALOESTE	85	R\$262,62	R\$ 22.322,70	Sim

**0031 - CANEÇÃO EM ALUMÍNIO DE 3LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:16:13	UND	HAVAI/ ALUMINIO HAVAI	125	R\$27,97	R\$ 3.496,25	Não





MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	125	R\$27,00	R\$ 3.375,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:51:44	-	NIGRO	125	R\$27,97	R\$ 3.496,25	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:28:13	ALOESTE	ALOESTE	125	R\$27,97	R\$ 3.496,25	Sim

### 0032 - CANEÇÃO EM ALUMÍNIO DE 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:16:06	UND	HAVAI/ ALUMINIO HAVAI	125	R\$49,00	R\$ 6.125,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	125	R\$48,00	R\$ 6.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:52:18	-	NIGRO	125	R\$49,00	R\$ 6.125,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:29:13	ALOESTE	ALOESTE	125	R\$49,00	R\$ 6.125,00	Sim

### 0033 - CANEÇÃO EM ALUMÍNIO DE 8 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:15:57	UND	HAVAI/ ALUMINIO HAVAI	125	R\$54,25	R\$ 6.781,25	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	125	R\$54,00	R\$ 6.750,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:52:53	-	EIRILAR	125	R\$54,25	R\$ 6.781,25	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:30:15	ALOESTE	ALOESTE	125	R\$54,25	R\$ 6.781,25	Sim

### 0034 - CAROTE 50LTS (AZUL/BRANCO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:13:32	UND	BIROPLAST/ BIRIPLAST	60	R\$280,00	R\$ 16.800,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	INPLAST	60	R\$279,00	R\$ 16.740,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:53:36	-	ORIGINAL PLAST	60	R\$280,00	R\$ 16.800,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:31:08	PLASTIC	PLASTIC	60	R\$280,00	R\$ 16.800,00	Sim

### 0035 - Cera liquida de cores variadas p/ piso frasco com 750ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:14:19	FRASCO	NUTRILAR / NUTRILAR	1.730	R\$4,44	R\$ 7.681,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	ZUPP	1.730	R\$4,00	R\$ 6.920,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:54:05	-	POLYLAR	1.730	R\$4,44	R\$ 7.681,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:31:59	NUTRILAR	NUTRILAR	1.730	R\$4,44	R\$ 7.681,20	Sim

### 0036 - CESTO TELADO DE LIXO, CAPACIDADE DE 10 L, DE PLÁSTICO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:14:54	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	790	R\$4,02	R\$ 3.175,80	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	INPLAST	790	R\$4,00	R\$ 3.160,00	Sim





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001- 49	21/04/2024 - 12:54:30	-	ARQPLAST	790	R\$4,02	R\$ 3.175,80	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001- 42	21/04/2024 - 15:32:47	PLASTIC	PLASTIC	790	R\$4,02	R\$ 3.175,80	Sim



**0037 - CHALEIRA 2 LITROS C/ CABO BAQUELITE RESISTENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:15:49	UND	HAVAI/ ALUMINIO HAVAI	240	R\$77,99	R\$ 18.717,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	240	R\$77,00	R\$ 18.480,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:55:12	-	ALUMÍNIO ABC	240	R\$77,99	R\$ 18.717,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:33:48	ALOESTE	ALOESTE	240	R\$77,99	R\$ 18.717,60	Sim

**0038 - COADOR PARA CAFÉ TAM G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:17:06	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	290	R\$14,51	R\$ 4.207,90	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	290	R\$14,00	R\$ 4.060,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:55:41	-	ZALEANA	290	R\$14,51	R\$ 4.207,90	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:34:30	TEXTIL	TEXTIL	290	R\$14,51	R\$ 4.207,90	Sim

**0039 - COLHER DE MADEIRA 42 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:17:26	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	240	R\$6,90	R\$ 1.656,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	240	R\$6,00	R\$ 1.440,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:56:16	-	REGIONAL	240	R\$6,90	R\$ 1.656,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:35:17	TEXTIL	TEXTIL	240	R\$6,90	R\$ 1.656,00	Sim

**0040 - COLHER DESCARTAVEL PCT COM 50 UNIDADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:17:56	PCT	FC/FC OLIVEIRA	6.000	R\$2,85	R\$ 17.100,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	6.000	R\$2,85	R\$ 17.100,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:37:28	pct	copobras	6.000	R\$2,85	R\$ 17.100,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 12:57:22	-	STRAWPLAST	6.000	R\$2,85	R\$ 17.100,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:37:54	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	6.000	R\$2,85	R\$ 17.100,00	Sim

**0041 - COLHER EM ALUMÍNIO GRANDE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:18:23	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	135	R\$7,13	R\$ 962,55	Não





MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	135	R\$7,00	R\$ 945,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:23:09	-	ANYHOME	135	R\$7,13	R\$ 962,55	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:38:47	ALOESTE	ALOESTE	135	R\$7,13	R\$ 962,55	Sim

#### 0042 - CONCHA EM ALUMÍNIO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:18:45	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	135	R\$15,86	R\$ 2.141,10	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	135	R\$15,00	R\$ 2.025,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:27:19	-	EIRILAR	135	R\$15,86	R\$ 2.141,10	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:39:24	ALOESTE	ALOESTE	135	R\$15,86	R\$ 2.141,10	Sim

#### 0043 - COPO DESCARTAVEL 180 ML PACOTE COM 100 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:19:09	PCT	FC/FC OLIVEIRA	31.200	R\$3,78	R\$ 117.936,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	CRISTALCOPO	31.200	R\$3,78	R\$ 117.936,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:03:11	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	31.200	R\$3,78	R\$ 117.936,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:27:44	-	CRISTALCOPO	31.200	R\$3,78	R\$ 117.936,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:40:27	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	31.200	R\$3,78	R\$ 117.936,00	Sim

#### 0044 - COPO DESCARTAVEL 300 ML PACOTE COM 100UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:19:32	PCT	FC/FC OLIVEIRA	14.500	R\$6,50	R\$ 94.250,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	CRISTALCOPO	14.500	R\$6,00	R\$ 87.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:03:46	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	14.500	R\$6,50	R\$ 94.250,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:38:25	pct	copobras	14.500	R\$6,50	R\$ 94.250,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:28:09	-	CRISTALCOPO	14.500	R\$6,50	R\$ 94.250,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:41:15	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	14.500	R\$6,50	R\$ 94.250,00	Sim

#### 0045 - COPO DESCARTAVEL 50 ML PACOTE COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:19:57	PCT	FC/FC OLIVEIRA	15.700	R\$2,63	R\$ 41.291,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	CRISTALCOPO	15.700	R\$2,63	R\$ 41.291,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:04:49	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	15.700	R\$2,63	R\$ 41.291,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:38:58	pct	copobras	15.700	R\$2,63	R\$ 41.291,00	Sim







F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:29:47	-	CRISTALCOPO	15.700	R\$2,63	R\$ 41.291,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:42:00	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	15.700	R\$2,63	R\$ 41.291,00	Sim

**0046 - CORDA 8 MM X 50 METROS DE SEDA POLIESTER TRANÇADA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:21:17	METRO	ARTEPLAS/ ARTEPLAS	1.320	R\$12,80	R\$ 16.896,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FIRMEZA	1.320	R\$12,00	R\$ 15.840,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:39:34	mt	canario	1.320	R\$12,80	R\$ 16.896,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:31:05	-	FIRMESA	1.320	R\$12,80	R\$ 16.896,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:42:58	ECOFORT	ECOFORT	1.320	R\$12,80	R\$ 16.896,00	Sim

**0047 - CORDA DE SISAL-8MM-5/16 X 1 METRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:21:40	METRO	ARTEPLAS/ ARTEPLAS	800	R\$40,00	R\$ 32.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FIRMEZA	800	R\$40,00	R\$ 32.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:46:04	mt	canario	800	R\$40,00	R\$ 32.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:31:36	-	APAEB	800	R\$40,00	R\$ 32.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:43:33	ECOFORT	ECOFORT	800	R\$40,00	R\$ 32.000,00	Sim

**0048 - CORDA EM POLIETILENO 8MM-**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:22:06	METRO	ARTEPLAS/ ARTEPLAS	1.300	R\$1,80	R\$ 2.340,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FIRMEZA	1.300	R\$1,80	R\$ 2.340,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:32:07	-	PAS REDES	1.300	R\$1,80	R\$ 2.340,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 15:44:13	ECOFORT	ECOFORT	1.300	R\$1,80	R\$ 2.340,00	Sim

**0049 - CREME DENTAL COM FLÚOR E CÁLCIO, ANTICÁREIS TUBO COM 90 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:23:12	tubo	SORRISO/ SORRISO	3.400	R\$4,30	R\$ 14.620,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	COLGATE	3.400	R\$4,30	R\$ 14.620,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:05:35	SORRISO	SORRISO	3.400	R\$4,30	R\$ 14.620,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:47:09	tubo	dental	3.400	R\$4,30	R\$ 14.620,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:33:34	-	SORRISO	3.400	R\$4,30	R\$ 14.620,00	Sim





G DA SILVA LIMA EIRELI 63.853.725/0001-42 21/04/2024 - 15:45:02 KOLINOS KOLINOS 3.400 R\$4.30 R\$ 14.620,00 Sim

0050 - Depósito em plástico c/ tampa de 10litros

Table with 9 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/ Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC 123/2006. Rows include PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI, MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA, F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA, G DA SILVA LIMA EIRELI.

0051 - Depósito em plástico c/ tampa de 3litros

Table with 9 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/ Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC 123/2006. Rows include PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI, MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA, F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA, G DA SILVA LIMA EIRELI.

0052 - Depósito em plástico c/ tampa de 5litros

Table with 9 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/ Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC 123/2006. Rows include PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI, MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA, KARLA KAROLINE FONTES MENESES, F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA, G DA SILVA LIMA EIRELI.

0053 - DEPÓSITO EM PLASTICO C/TAMPA E TRAVA 34 LTS

Table with 9 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/ Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC 123/2006. Rows include PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI, MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA, KARLA KAROLINE FONTES MENESES, F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA, G DA SILVA LIMA EIRELI.

0054 - CAIXA ORGANIZADORA DE 10 LITROS

Table with 9 columns: Fornecedor, CNPJ/CPF, Data, Modelo, Marca/ Fabricante, Quantidade, Lance, Valor Total, LC 123/2006. Rows include PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI, MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA.







F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:37:46	-	PARAMOUNT	285	R\$31,65	R\$ 9.020,25	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:36:42	PLASTIC	PLASTIC	285	R\$31,65	R\$ 9.020,25	Sim

#### 0055 - Desentupidor para pia emborrachado tam G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:27:44	UND	ALKLIN/ ALKLIN	482	R\$4,13	R\$ 1.990,66	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	BiolPlus	482	R\$4,00	R\$ 1.928,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:39:34	-	PRIMAVERA	482	R\$4,13	R\$ 1.990,66	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:38:02	TEXTIL	TEXTIL	482	R\$4,13	R\$ 1.990,66	Sim

#### 0056 - Desinfetante liquido - Frasco com 2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:28:15	FRASCO	BRINORT/ BRINORT	15.700	R\$4,20	R\$ 65.940,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	VEJA	15.700	R\$4,00	R\$ 62.800,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:48:03	fr	sanol	15.700	R\$4,20	R\$ 65.940,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:40:51	-	ECONÔMICO	15.700	R\$4,20	R\$ 65.940,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:38:55	BRINORT	BRINORT	15.700	R\$4,20	R\$ 65.940,00	Sim

#### 0057 - DESODOR PEDRA P/ VASO SANITÁRIO 25G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:29:46	UND	NUTRILAR / NUTRILAR	4.600	R\$2,49	R\$ 11.454,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	VEJA	4.600	R\$2,49	R\$ 11.454,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:06:30	NUTRILAR	NUTRILAR	4.600	R\$2,49	R\$ 11.454,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:41:30	-	SANY	4.600	R\$2,49	R\$ 11.454,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:40:07	NUTRILAR	NUTRILAR	4.600	R\$2,49	R\$ 11.454,00	Sim

#### 0058 - Desodorizador de ar spray 400ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:30:32	FRASCO	NUTRILAR / NUTRILAR	4.160	R\$8,40	R\$ 34.944,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	VEJA	4.160	R\$8,00	R\$ 33.280,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:07:04	BOM AR	BOM AR	4.160	R\$8,40	R\$ 34.944,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:41:55	-	BASTON	4.160	R\$8,40	R\$ 34.944,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:40:54	PURO AR	PURO AR	4.160	R\$8,40	R\$ 34.944,00	Sim

#### 0059 - Detergente p/ lavar louça - frasco c/ 500ml





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:31:06	FRASCO	NUTRILAR / NUTRILAR	10.500	R\$2,06	R\$ 21.630,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	LIMPOL	10.500	R\$2,00	R\$ 21.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:07:46	BRINORT	BRINORT	10.500	R\$2,06	R\$ 21.630,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:42:22	-	FC	10.500	R\$2,06	R\$ 21.630,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:41:53	NUTRILAR	NUTRILAR	10.500	R\$2,06	R\$ 21.630,00	Sim

#### 0060 - Escova p/ lavar pano de chão c/ pegador de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:31:57	UND	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	880	R\$2,32	R\$ 2.041,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	CONDOR	880	R\$2,00	R\$ 1.760,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:42:51	-	CONDOR	880	R\$2,32	R\$ 2.041,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:43:28	VARREBEM	VARREBEM	880	R\$2,32	R\$ 2.041,60	Sim

#### 0061 - Escova p/ lavar vaso sanitário c/ cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:32:28	UND	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	310	R\$4,65	R\$ 1.441,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	CONDOR	310	R\$4,00	R\$ 1.240,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:46:06	-	PRIMAVERA	310	R\$4,65	R\$ 1.441,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:44:29	VARREBEM	VARREBEM	310	R\$4,65	R\$ 1.441,50	Sim

#### 0062 - ESCOVA PARA LAVAR COM CERDAS EM NYLON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:32:58	UND	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	430	R\$6,60	R\$ 2.838,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	CONDOR	430	R\$6,60	R\$ 2.838,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:46:38	-	PRIMAVERA	430	R\$6,60	R\$ 2.838,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:45:16	VARREBEM	VARREBEM	430	R\$6,60	R\$ 2.838,00	Sim

#### 0063 - Escovão grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:33:42	UND	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	200	R\$158,70	R\$ 31.740,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	CONDOR	200	R\$158,70	R\$ 31.740,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:48:27	-	PEROVINHA	200	R\$158,70	R\$ 31.740,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:46:01	VARREBEM	VARREBEM	200	R\$158,70	R\$ 31.740,00	Sim





**0064 - ESPANADOR DE TETO COM CABO EM MADEIRA 3 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:34:37	UND	REGIONAL/AGRICULTOR RURAL	315	R\$22,91	R\$ 7.216,65	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	CONDOR	315	R\$22,00	R\$ 6.930,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:48:49	-	REGIONAL	315	R\$22,91	R\$ 7.216,65	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:46:52	REGIONAL	REGIONAL	315	R\$22,91	R\$ 7.216,65	Sim

**0065 - ESPONJA DE AÇO C/8 UNID**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:35:01	PCT	ASSOLAN/ASSOLAN	4.900	R\$3,00	R\$ 14.700,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	BOMBRIIL	4.900	R\$3,00	R\$ 14.700,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 20:55:13	ADULTO	MEDFIO	4.900	R\$3,00	R\$ 14.700,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:49:35	-	BOM BRIL	4.900	R\$3,00	R\$ 14.700,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:47:59	NUTRILAR	NUTRILAR	4.900	R\$3,00	R\$ 14.700,00	Sim

**0066 - Esponja para limpeza, dupla face**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:35:26	UND	NUTRILAR / NUTRILAR	4.500	R\$1,83	R\$ 8.235,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	Scotch-Brite	4.500	R\$1,83	R\$ 8.235,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:08:50	VIP	VIP	4.500	R\$1,83	R\$ 8.235,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:50:03	-	NOBRE	4.500	R\$1,83	R\$ 8.235,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:48:39	NUTRILAR	NUTRILAR	4.500	R\$1,83	R\$ 8.235,00	Sim

**0067 - ESPREMEDOR DE ALHO, em aço inox.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:36:16	UND	BRINOX / BRINOX	100	R\$16,47	R\$ 1.647,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	INPLAST	100	R\$16,47	R\$ 1.647,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:50:28	-	SQ	100	R\$16,47	R\$ 1.647,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:49:22	ALOESTE	ALOESTE	100	R\$16,47	R\$ 1.647,00	Sim

**0068 - FACA AÇOUGUEIRO AÇO INOX 10 POLEGADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:37:07	UND	BRINOX / BRINOX	90	R\$26,74	R\$ 2.406,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	90	R\$26,74	R\$ 2.406,60	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:50:55	-	SQ	90	R\$26,74	R\$ 2.406,60	Sim



G DA SILVA LIMA EIRELI 63.853.725/0001-42 21/04/2024 - 17:50:10 CAERUS CAERUS 90 R\$26,74 R\$ 2.406,60 Sim

Rubrica

**0069 - FACA DE COZINHA EM AÇO C/ 7 POLEGADAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:37:38	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	197	R\$18,00	R\$ 3.546,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	197	R\$18,00	R\$ 3.546,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:51:24	-	SQ	197	R\$18,00	R\$ 3.546,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:50:50	CAERUS	CAERUS	197	R\$18,00	R\$ 3.546,00	Sim

**0070 - FACA DE MESA INOX**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:46:50	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	920	R\$9,36	R\$ 8.611,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	920	R\$9,36	R\$ 8.611,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:51:50	-	SQ	920	R\$9,36	R\$ 8.611,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:51:34	CAERUS	CAERUS	920	R\$9,36	R\$ 8.611,20	Sim

**0071 - FACA DE PÃO AÇO INOX 12 POLEGADAS 40CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:47:20	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	125	R\$8,70	R\$ 1.087,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	125	R\$8,70	R\$ 1.087,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:52:33	-	KE HOME	125	R\$8,70	R\$ 1.087,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:52:24	CAERUS	CAERUS	125	R\$8,70	R\$ 1.087,50	Sim

**0072 - FACÃO COM CABO DE 16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:47:45	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	125	R\$24,88	R\$ 3.110,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	125	R\$24,88	R\$ 3.110,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:53:01	-	VONDER	125	R\$24,88	R\$ 3.110,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:52:58	CAERUS	CAERUS	125	R\$24,88	R\$ 3.110,00	Sim

**0073 - FLANELA TAMANHO 30X40CM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:48:09	UND	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	3.100	R\$1,16	R\$ 3.596,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	LIMPANO	3.100	R\$1,16	R\$ 3.596,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:53:33	-	NOBRE	3.100	R\$1,16	R\$ 3.596,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:53:34	TEXTIL	TEXTIL	3.100	R\$1,16	R\$ 3.596,00	Sim







#### 0074 - FORMA RETANGULAR ALTAS PARA BOLO EM ALUMINIO 32CM X 42CM X 5CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:48:49	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	75	R\$23,00	R\$ 1.725,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	75	R\$23,00	R\$ 1.725,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:54:04	-	EIRILAR	75	R\$23,00	R\$ 1.725,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:54:10	ALOESTE	ALOESTE	75	R\$23,00	R\$ 1.725,00	Sim

#### 0075 - Fosforo acendedor - caixa com 100 palitos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:49:26	CX	GABOARDI/GABOARDI	2.980	R\$3,00	R\$ 8.940,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	QUELUZ	2.980	R\$3,00	R\$ 8.940,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:54:54	-	GABOARDI	2.980	R\$3,00	R\$ 8.940,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:54:59	PARANA	PARANA	2.980	R\$3,00	R\$ 8.940,00	Sim

#### 0076 - FRIGIDEIRA DE ALUMINIO 28 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:49:46	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	125	R\$62,00	R\$ 7.750,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	125	R\$62,00	R\$ 7.750,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:55:18	-	EIRILAR	125	R\$62,00	R\$ 7.750,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:55:57	ALOESTE	ALOESTE	125	R\$62,00	R\$ 7.750,00	Sim

#### 0077 - GARFO CABO LONGO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:50:33	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	60	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	60	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:56:15	-	REGIONAL	60	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:57:10	CAERUS	CAERUS	60	R\$60,00	R\$ 3.600,00	Sim

#### 0078 - GARFO DESCARTAVEL PACOTE COM 50UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:51:03	PCT	FC/FC OLIVEIRA	6.980	R\$2,90	R\$ 20.242,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FORFEST	6.980	R\$2,90	R\$ 20.242,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:56:42	-	STRAWPLAST	6.980	R\$2,90	R\$ 20.242,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:58:11	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	6.980	R\$2,90	R\$ 20.242,00	Sim

#### 0079 - GARFO INOX,





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:51:27	UND	TRAMONTINA/TRAMONTINA	970	R\$2,30	R\$ 2.231,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	970	R\$2,30	R\$ 2.231,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:57:24	-	SQ	970	R\$2,30	R\$ 2.231,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:58:54	ALOESTE	ALOESTE	970	R\$2,30	R\$ 2.231,00	Sim

#### 0080 - GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 2 L COM ACIONAMENTO NA TAMPA ROSCAVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:52:00	UND	TERMOLAR/ TERMOLAR	134	R\$129,90	R\$ 17.406,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	134	R\$129,90	R\$ 17.406,60	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:58:00	-	TERMOLAR	134	R\$129,90	R\$ 17.406,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 17:59:29	UNITERMI	UNITERMI	134	R\$129,90	R\$ 17.406,60	Sim

#### 0081 - GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:52:28	UND	TERMOLAR/ TERMOLAR	180	R\$89,10	R\$ 16.038,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TERMOLAR	180	R\$89,10	R\$ 16.038,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:58:37	-	TERMOLAR	180	R\$89,10	R\$ 16.038,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:00:14	UNITERMI	UNITERMI	180	R\$89,10	R\$ 16.038,00	Sim

#### 0082 - GARRAFA TERMICA 5LT.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:52:54	UND	TERMOLAR/ TERMOLAR	280	R\$33,56	R\$ 9.396,80	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TERMOLAR	280	R\$33,56	R\$ 9.396,80	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:09:55	UNITERMI	UNITERMI	280	R\$33,56	R\$ 9.396,80	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 13:59:01	-	TERMOLAR	280	R\$33,56	R\$ 9.396,80	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:01:03	UNITERMI	UNITERMI	280	R\$33,56	R\$ 9.396,80	Sim

#### 0083 - Guardanapo de papel de 23x22cm, cor branca - pct c/ 50 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:53:26	PCT	SCALLA/ SUZANO S.A	1.100	R\$1,51	R\$ 1.661,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	White Paper	1.100	R\$1,51	R\$ 1.661,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:04:08	TAMANHO G	MAXICONFORT	1.100	R\$18,00	R\$ 19.800,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:00:03	-	NOBBY	1.100	R\$1,51	R\$ 1.661,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:01:49	VILLY	VILLY	1.100	R\$1,51	R\$ 1.661,00	Sim







#### 0084 - INSETICIDA LÍQUIDO SPRAY COM 450 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:53:47	UND	BAYGON/ SC JOHNSON	1.350	R\$8,55	R\$ 11.542,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	SBP	1.350	R\$8,55	R\$ 11.542,50	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:06:41	TAMANHO M	MAXICONFORT	1.350	R\$18,00	R\$ 24.300,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:00:41	-	SBP	1.350	R\$8,55	R\$ 11.542,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:02:44	BAYGON	BAYGON	1.350	R\$8,55	R\$ 11.542,50	Sim

#### 0085 - ISOPOR DE 12 LITROS COM ALÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:54:19	UND	ISOESTE/ ISOESTE	700	R\$17,75	R\$ 12.425,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	Isoterm	700	R\$17,75	R\$ 12.425,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:08:45	TAMANHO M	LIPPY BABY	700	R\$22,00	R\$ 15.400,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:01:54	-	ISOESTE	700	R\$17,75	R\$ 12.425,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:05:13	ISOESTE	ISOESTE	700	R\$17,78	R\$ 12.446,00	Sim

#### 0086 - JARRA PÁSTICA DE 10 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:54:43	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	280	R\$85,00	R\$ 23.800,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	INPLAST	280	R\$85,00	R\$ 23.800,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:11:35	TAMANHO P	LIPPY BABY	280	R\$18,00	R\$ 5.040,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:11:02	-	PLASÚTIL	280	R\$85,00	R\$ 23.800,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:05:51	PLASTIC	PLASTIC	280	R\$85,00	R\$ 23.800,00	Sim

#### 0087 - JARRA PLÁSTICA DE 1LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:55:03	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	195	R\$5,95	R\$ 1.160,25	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	INPLAST	195	R\$5,95	R\$ 1.160,25	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:12:18	TAMANHO G	LIPPY BABY	195	R\$14,00	R\$ 2.730,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:11:33	-	PLASVALE	195	R\$5,95	R\$ 1.160,25	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:07:28	PLASTIC	PLASTIC	195	R\$5,95	R\$ 1.160,25	Sim

#### 0088 - JARRA PLÁSTICA DE 2LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:55:23	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	195	R\$27,00	R\$ 5.265,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	INPLAST	195	R\$27,00	R\$ 5.265,00	Sim





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:13:16	-	PLASVALE	195	R\$27,00	R\$ 5.265,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:08:20	PLASTIC	PLASTIC	195	R\$27,00	R\$ 5.265,00	Sim

**0089 - LANTERNA PEQUENO (2 ELEMENTOS )**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:56:19	UND	FOX LUX / FOX LUX	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	MEGA LITE	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:13:36	-	MOR	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:09:25	TIGEELED	TIGEELED	200	R\$50,00	R\$ 10.000,00	Sim

**0090 - LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA 21,5X14,8CM CX C/50FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:57:10	CX	SCALLA/ SUZANO S.A	500	R\$5,94	R\$ 2.970,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	White Paper	500	R\$5,94	R\$ 2.970,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:15:09	-	KISS	500	R\$5,94	R\$ 2.970,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:10:22	VILLY	VILLY	500	R\$5,94	R\$ 2.970,00	Sim

**0091 - LENÇO UMIDECIDOS PARA RECEM NASCIDO,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:58:14	UND	FEEL CLEAN/ FEEL CLEAN	1.020	R\$3,18	R\$ 3.243,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	White Paper	1.020	R\$3,18	R\$ 3.243,60	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:10:50	CLINOFF	CLINOFF	1.020	R\$3,18	R\$ 3.243,60	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:16:07	-	HYGIELINE	1.020	R\$3,18	R\$ 3.243,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:11:14	KISSES	KISSES	1.020	R\$3,18	R\$ 3.243,60	Sim

**0092 - LIMPA ALUMÍNIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:58:33	FRASCO	NUTRILAR / NUTRILAR	1.930	R\$2,23	R\$ 4.303,90	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	LIMPOL	1.930	R\$2,23	R\$ 4.303,90	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:11:17	NUTRILAR	NUTRILAR	1.930	R\$2,23	R\$ 4.303,90	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:16:37	-	ECONÓMICO	1.930	R\$2,23	R\$ 4.303,90	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:11:57	NUTRILAR	NUTRILAR	1.930	R\$2,23	R\$ 4.303,90	Sim

**0093 - Limpa vidros spray com 500ml**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:58:51	FRASCO	SOL / SUPER SOL	2.040	R\$4,24	R\$ 8.649,60	Não







MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	VEJA	2.040	R\$4,24	R\$ 8.649,60	Sim	A
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:17:21	-	ECONÔMICO	2.040	R\$4,24	R\$ 8.649,60	Sim	
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:12:32	NUTRILAR	NUTRILAR	2.040	R\$4,24	R\$ 8.649,60	Sim	

#### 0094 - LIXEIRA EM MATERIAL POLIPROPILENO (TAMPA, BASE E PEDAL) 15 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:59:28	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	290	R\$16,38	R\$ 4.750,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	290	R\$16,38	R\$ 4.750,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:17:57	-	JAGUAR	290	R\$16,38	R\$ 4.750,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:13:18	PLASTIC	PLASTIC	290	R\$16,38	R\$ 4.750,20	Sim

#### 0095 - LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL, CAPACIDADE 50 LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 11:59:49	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	270	R\$94,13	R\$ 25.415,10	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	INPLAST	270	R\$94,13	R\$ 25.415,10	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:20:43	-	NOBRE	270	R\$94,13	R\$ 25.415,10	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:14:02	PLASTIC	PLASTIC	270	R\$94,13	R\$ 25.415,10	Sim

#### 0096 - Lustra móveis a base de óleo minerais e silicone com 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 12:00:33	FRASCO	POLY FLOR/ POLY FLOR	1.380	R\$4,22	R\$ 5.823,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	YPE	1.380	R\$4,22	R\$ 5.823,60	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:21:09	-	NOBRE	1.380	R\$4,22	R\$ 5.823,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:15:18	NUTRILAR	NUTRILAR	1.380	R\$4,22	R\$ 5.823,60	Sim

#### 0097 - LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 12:01:16	PAR	MUCAMBO/ MUCAMBO	390	R\$7,30	R\$ 2.847,00	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	19/04/2024 - 10:23:03	Luva	LaLan/LaLan	390	R\$15,68	R\$ 6.115,20	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	Danny	390	R\$7,30	R\$ 2.847,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:21:45	-	VABENE	390	R\$7,30	R\$ 2.847,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:16:12	MULTIUSO	MULTIUSO	390	R\$7,30	R\$ 2.847,00	Sim

#### 0098 - LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 12:01:40	PAR	MUCAMBO/ MUCAMBO	320	R\$36,82	R\$ 11.782,40	Não





7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	19/04/2024 - 10:23:04	Luva	LaLan/LaLan	320	R\$15,68	R\$ 5.177,60	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	Danny	320	R\$36,82	R\$ 11.782,40	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:23:03	-	VABENE	320	R\$36,82	R\$ 11.782,40	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:17:13	MULTIUSO	MULTIUSO	320	R\$36,82	R\$ 11.782,40	Sim

**0099 - LUVA RASPA DE COURO CANO LONGO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 12:02:05	PAR	MUCAMBO/ MUCAMBO	690	R\$11,49	R\$ 7.928,10	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	19/04/2024 - 10:23:02	LUVA	KOCH/KOCH	690	R\$50,00	R\$ 34.500,00	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FENA	690	R\$11,00	R\$ 7.590,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:23:56	-	ALSEG	690	R\$11,49	R\$ 7.928,10	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:17:47	MULTIUSO	MULTIUSO	690	R\$11,49	R\$ 7.928,10	Sim

**0100 - LUVAS EM LÁTEX - TAM: P.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 12:03:03	PAR	DANNY/ DANNY	3.740	R\$2,65	R\$ 9.911,00	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	19/04/2024 - 10:23:04	Luva	LaLan/LaLan	3.740	R\$15,68	R\$ 58.643,20	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FENA	3.740	R\$2,00	R\$ 7.480,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:25:40	-	NOBRE	3.740	R\$2,65	R\$ 9.911,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:18:24	MULTIUSO	MULTIUSO	3.740	R\$2,65	R\$ 9.911,00	Sim

**0101 - LUVAS EM LÁTEX TAM:M .**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 14:37:17	PAR	VOLK/ VOLK	4.010	R\$2,66	R\$ 10.666,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TALGE	4.010	R\$2,00	R\$ 8.020,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:40:58	-	NOBRE	4.010	R\$2,66	R\$ 10.666,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:19:06	MULTIUSO	MULTIUSO	4.010	R\$2,66	R\$ 10.666,60	Sim

**0102 - LUVAS EM LÁTEX TAM: G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 14:38:29	PAR	VOLK/ VOLK	4.010	R\$3,01	R\$ 12.070,10	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TALGE	4.010	R\$3,00	R\$ 12.030,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:41:28	-	NOBRE	4.010	R\$3,01	R\$ 12.070,10	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:19:56	MULTIUSO	MULTIUSO	4.010	R\$3,01	R\$ 12.070,10	Sim





**0103 - MANGUEIRA DE JARDINAGEM 25 METROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 14:38:51	UND	ARTEPLAS/ ARTEPLAS	150	R\$100,16	R\$ 15.024,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	150	R\$100,00	R\$ 15.000,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:14:02	POTE COM 50 FOLHAS	USE IT	150	R\$8,00	R\$ 1.200,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:41:59	-	TRAMONTINA	150	R\$100,16	R\$ 15.024,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:20:43	PLASTIC	PLASTIC	150	R\$100,16	R\$ 15.024,00	Sim



**0104 - MARMITEX de Alumínio Nº9, CAIXA COM 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 14:42:25	CX	FC/FC OLIVEIRA	1.510	R\$38,44	R\$ 58.044,40	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	WYDA	1.510	R\$38,00	R\$ 57.380,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:12:33	FACILAR	FACILAR	1.510	R\$38,44	R\$ 58.044,40	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:49:33	cx	prafesta	1.510	R\$38,44	R\$ 58.044,40	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:45:54	-	WYDA	1.510	R\$38,44	R\$ 58.044,40	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:21:47	WIDAPRATIC	WIDAPRATIC	1.510	R\$38,44	R\$ 58.044,40	Sim

**0105 - PÁ DE LIXO ALUMÍNIO, CABO LONGO MATERIAL ALUMÍNIO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:18:56	UND	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	580	R\$6,20	R\$ 3.596,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	580	R\$6,00	R\$ 3.480,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:50:47	-	SANCHES	580	R\$6,20	R\$ 3.596,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 19:22:25	ALOESTE	ALOESTE	580	R\$6,20	R\$ 3.596,00	Sim

**0106 - PANELE DE PRESSÃO 10 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:19:19	UND	PANELUX/PANELUX	125	R\$129,76	R\$ 16.220,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	125	R\$129,00	R\$ 16.125,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:13:31	PANELUX	PANELUX	125	R\$129,76	R\$ 16.220,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:51:44	-	EIRILAR	125	R\$129,76	R\$ 16.220,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:23:16	PANELUX	PANELUX	125	R\$129,76	R\$ 16.220,00	Sim

**0107 - PANELE DE PRESSÃO 7 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:19:41	UND	PANELUX/PANELUX	110	R\$95,50	R\$ 10.505,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	110	R\$95,00	R\$ 10.450,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:52:06	-	EIRILAR	110	R\$95,50	R\$ 10.505,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:23:51	PANELUX	PANELUX	110	R\$95,50	R\$ 10.505,00	Sim

**0108 - PAINEL DE PRESSÃO DE 15 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:20:09	UND	PANELUX/PANELUX	110	R\$388,32	R\$ 42.715,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	TRAMONTINA	110	R\$388,00	R\$ 42.680,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:14:13	PANELUX	PANELUX	110	R\$388,32	R\$ 42.715,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:52:35	-	EIRILAR	110	R\$388,32	R\$ 42.715,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:24:29	PANELUX	PANELUX	110	R\$388,32	R\$ 42.715,20	Sim

**0109 - Pano de Prato 100% algodão com bainha Tam. 40x70 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:22:05	UND	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	1.370	R\$3,00	R\$ 4.110,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	LIMPANO	1.370	R\$3,00	R\$ 4.110,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:14:53	R M TEXTIL	R M TEXTIL	1.370	R\$3,00	R\$ 4.110,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:53:03	-	NOBRE	1.370	R\$3,00	R\$ 4.110,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:25:29	TEXTIL	TEXTIL	1.370	R\$3,00	R\$ 4.110,00	Sim

**0110 - PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:22:31	ROLO	WYDA/ WYDA	1.200	R\$5,27	R\$ 6.324,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	WYDA	1.200	R\$5,00	R\$ 6.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:15:28	GIOPACK	GIOPACK	1.200	R\$5,27	R\$ 6.324,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:53:38	-	VABENE	1.200	R\$5,27	R\$ 6.324,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:26:26	GIOPACK	GIOPACK	1.200	R\$5,27	R\$ 6.324,00	Sim

**0111 - PAPEL FILME EM PVC ROLO COM 28CMX100M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:23:00	ROLO	WYDA/ WYDA	1.160	R\$28,29	R\$ 32.816,40	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	WYDA	1.160	R\$28,00	R\$ 32.480,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:54:50	rl	boreda	1.160	R\$28,39	R\$ 32.932,40	Sim



8





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:55:55	-	BRASPRATICK	1.160	R\$28,29	R\$ 32.816,40	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:27:18	GIOPACK	GIOPACK	1.160	R\$28,29	R\$ 32.816,40	Sim

**0112 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES 30MX10CM PACOTE C/ 4 ROLOS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:23:36	PACOTE	MILI/MILI	16.000	R\$21,35	R\$ 341.600,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FOFOPEL	16.000	R\$21,00	R\$ 336.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:16:32	CELLUS	CELLUS	16.000	R\$21,35	R\$ 341.600,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:55:49	pct	nobre	16.000	R\$21,35	R\$ 341.600,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:58:23	-	PALOMA	16.000	R\$21,35	R\$ 341.600,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:28:37	CELUS	CELUS	16.000	R\$21,35	R\$ 341.600,00	Sim

**0113 - PAPEL TOALHA C/2ROLOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:25:10	PCT	SCALLA/ SUZANO S.A	16.160	R\$3,68	R\$ 59.468,80	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:51	NACIONAL	FOFOPEL	16.160	R\$3,00	R\$ 48.480,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:17:09	ECO TOP	ECO TOP	16.160	R\$3,68	R\$ 59.468,80	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:56:41	pct	nobre	16.160	R\$3,68	R\$ 59.468,80	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:58:55	-	STYLUS	16.160	R\$3,68	R\$ 59.468,80	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:29:42	ECOTOP	ECOTOP	16.160	R\$3,68	R\$ 59.468,80	Sim

**0114 - PEGADOR MULTIUSO TOTALMENTE EM AÇO INOX POLIDO, COM 29 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:25:43	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	105	R\$6,91	R\$ 725,55	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	TRAMONTINA	105	R\$6,00	R\$ 630,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 14:59:33	-	KE HOME	105	R\$6,91	R\$ 725,55	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:30:21	ALOESTE	ALOESTE	105	R\$6,91	R\$ 725,55	Sim

**0115 - PENEIRA DE PLÁSTICO 16 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:26:05	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	93	R\$7,20	R\$ 669,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	INPLAST	93	R\$7,00	R\$ 651,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:16:01	150ML	MAMITA	93	R\$6,00	R\$ 558,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:02:12	-	KE HOME	93	R\$7,20	R\$ 669,60	Sim



G DA SILVA LIMA EIRELI 63.853.725/0001-42 21/04/2024 - 18:31:05 PLASTIC PLASTIC 93 R\$7,20



### 0116 - PENEIRA INOX COM CABO DE 23CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:26:34	UND	BRINOX / BRINOX	93	R\$22,99	R\$ 2.138,07	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	TRAMONTINA	93	R\$22,00	R\$ 2.046,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:19:08	250ML	MAMITA	93	R\$12,00	R\$ 1.116,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:02:50	-	BESTFER	93	R\$22,99	R\$ 2.138,07	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:31:55	ALOESTE	ALOESTE	93	R\$22,99	R\$ 2.138,07	Sim

### 0117 - PILHA ALCALINA AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:27:51	UND	PANASONIC / PANASONIC	2.060	R\$3,93	R\$ 8.095,80	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	DURACELL	2.060	R\$3,00	R\$ 6.180,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:17:47	RAYOVAC	RAYOVAC	2.060	R\$3,93	R\$ 8.095,80	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:20:20	50ML	MAMITA	2.060	R\$5,00	R\$ 10.300,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 09:59:03	und	elgin	2.060	R\$3,93	R\$ 8.095,80	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:04:18	-	PANASONIC	2.060	R\$3,93	R\$ 8.095,80	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:32:29	FOXLUX	FOXLUX	2.060	R\$3,93	R\$ 8.095,80	Sim

### 0118 - PILHA ALCALINA GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:28:17	UND	PANASONIC / PANASONIC	1.400	R\$8,47	R\$ 11.858,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	DURACELL	1.400	R\$8,00	R\$ 11.200,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:18:15	RAYOVAC	RAYOVAC	1.400	R\$8,47	R\$ 11.858,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:00:22	und	elgin	1.400	R\$8,47	R\$ 11.858,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:04:37	-	PANASONIC	1.400	R\$8,47	R\$ 11.858,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:34:00	FOXLUX	FOXLUX	1.400	R\$8,47	R\$ 11.858,00	Sim

### 0119 - Pilha alcalina média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:28:40	UND	PANASONIC / PANASONIC	2.060	R\$8,92	R\$ 18.375,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	DURACELL	2.060	R\$8,92	R\$ 18.375,20	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:18:41	RAYOVAC	RAYOVAC	2.060	R\$8,92	R\$ 18.375,20	Sim







NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:01:00	und	elgin	2.060	R\$8,92	R\$ 18.375,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:04:53	-	PANASONIC	2.060	R\$8,92	R\$ 18.375,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:34:36	FOXLUX	FOXLUX	2.060	R\$8,92	R\$ 18.375,20	Sim

**0120 - PILHA ALCALINA PALITO AAA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:29:07	UND	PANASONIC / PANASONIC	2.060	R\$3,42	R\$ 7.045,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	DURACELL	2.060	R\$3,42	R\$ 7.045,20	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:01:37	und	elgin	2.060	R\$3,42	R\$ 7.045,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:05:05	-	PANASONIC	2.060	R\$3,42	R\$ 7.045,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:35:11	FOXLUX	FOXLUX	2.060	R\$3,42	R\$ 7.045,20	Sim

**0121 - PLÁSTICO PARA MESA, COMPRIMENTO 3M, LARGURA 1,40M, ESPESSURA 2MM,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:30:28	UND	DECOR/ DECOR	630	R\$36,33	R\$ 22.887,90	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	GIORAMA	630	R\$36,33	R\$ 22.887,90	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:20:56	PLASTIC	PLASTIC	630	R\$36,33	R\$ 22.887,90	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:05:44	-	CRYSTAL CLEAR	630	R\$36,33	R\$ 22.887,90	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:36:08	PLASTIC	PLASTIC	630	R\$36,33	R\$ 22.887,90	Sim

**0122 - PORTA DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA PARA PIA EM PLÁSTICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:31:54	UND	TRIUM/ TRIUM	570	R\$9,35	R\$ 5.329,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Arthi	570	R\$9,00	R\$ 5.130,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:20:21	-	PLASVALE	570	R\$9,35	R\$ 5.329,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:37:03	PLASTIC	PLASTIC	570	R\$9,35	R\$ 5.329,50	Sim

**0123 - PRATO DE VIDRO FUNDO .**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:32:15	UND	DURALEX/ DURALEX	1.060	R\$10,00	R\$ 10.600,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Arthi	1.060	R\$9,00	R\$ 9.540,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:20:44	-	DURALEX	1.060	R\$10,00	R\$ 10.600,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:37:43	DURALEX	DURALEX	1.060	R\$10,00	R\$ 10.600,00	Sim





#### 0124 - PRATO DESCARTÁVEL N° 21 pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:32:36	PCT	FC/FC OLIVEIRA	3.700	R\$2,95	R\$ 10.915,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Arthi	3.700	R\$2,00	R\$ 7.400,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:22:09	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3.700	R\$2,95	R\$ 10.915,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:21:11	-	CRISTALCOPO	3.700	R\$2,95	R\$ 10.915,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:38:29	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3.700	R\$2,95	R\$ 10.915,00	Sim

#### 0125 - PRATO DESCARTÁVEL N°18 pacote com 10 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:34:07	PCT	FC/FC OLIVEIRA	3.900	R\$3,45	R\$ 13.455,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Arthi	3.900	R\$3,00	R\$ 11.700,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:22:48	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3.900	R\$3,45	R\$ 13.455,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:21:35	-	TOTALPLAST	3.900	R\$3,45	R\$ 13.455,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:39:02	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	3.900	R\$3,45	R\$ 13.455,00	Sim

#### 0126 - PRENDEDOR PARA ROUPA PACOTE C/ 12 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:37:08	UND	THEOTO/ THEOTO	760	R\$30,00	R\$ 22.800,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Arthi	760	R\$29,00	R\$ 22.040,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:23:42	REGINA	REGINA	760	R\$30,00	R\$ 22.800,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:21:57	-	GABOARDI	760	R\$30,00	R\$ 22.800,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:39:45	PLASTIC	PLASTIC	760	R\$30,00	R\$ 22.800,00	Sim

#### 0127 - RALADOR PARA LEGUMES - C/ 6 FACES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:39:21	UND	KEITA / KEITA	80	R\$115,00	R\$ 9.200,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	INPLAST	80	R\$110,00	R\$ 8.800,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:22:35	-	KE HOME	80	R\$115,00	R\$ 9.200,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:40:15	PLASTIC	PLASTIC	80	R\$115,00	R\$ 9.200,00	Sim

#### 0128 - REGISTRO REGULADOR GÁS C/ MANGUEIRA 1,25M P/ FOGÃO GLP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:39:49	UND	ALIANÇA/ALIANÇA	155	R\$89,00	R\$ 13.795,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	TRAMONTINA	155	R\$89,00	R\$ 13.795,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:24:33	ALIANÇA	ALIANÇA	155	R\$89,00	R\$ 13.795,00	Sim







F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:23:15	-	ALIANÇA	155	R\$89,00	R\$ 13.795,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:41:02	ALIANÇA	ALIANÇA	155	R\$89,00	R\$ 13.795,00	Sim

**0129 - RODO BORRACHA DUPLA 40CM C/ CABO DE 1,20M COMPRIMENTO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:40:20	UND	TOCANTINS/TOCANTINS	1.070	R\$6,35	R\$ 6.794,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	CONDOR	1.070	R\$6,35	R\$ 6.794,50	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:25:30	GUIRADO	GUIRADO	1.070	R\$6,35	R\$ 6.794,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:23:51	-	AMIGÃO	1.070	R\$6,35	R\$ 6.794,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:42:03	VARREBEM	VARREBEM	1.070	R\$6,35	R\$ 6.794,50	Sim

**0130 - SABÃO EM PÓ COM 500 G .**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:40:50	CX	LAVA BEM/ NUTRILAR	12.280	R\$4,90	R\$ 60.172,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	OMO	12.280	R\$4,90	R\$ 60.172,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:26:00	GUARANI	GUARANI	12.280	R\$4,90	R\$ 60.172,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:02:34	cx	brilhante	12.280	R\$4,90	R\$ 60.172,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 15:24:17	-	ECONÔMICO	12.280	R\$4,90	R\$ 60.172,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:42:46	NUTRILAR	NUTRILAR	12.280	R\$4,90	R\$ 60.172,00	Sim

**0131 - SABÃO EM BARRA DE 1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:41:18	UND	NAZARE/NUTRILAR	2.520	R\$8,20	R\$ 20.664,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	ROCHEDO	2.520	R\$8,20	R\$ 20.664,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:26:38	NAZARÉ	NAZARÉ	2.520	R\$8,20	R\$ 20.664,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:07:06	und	zebu	2.520	R\$8,20	R\$ 20.664,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:19:39	-	ZEBU	2.520	R\$8,20	R\$ 20.664,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:44:13	NAZARE	NAZARE	2.520	R\$8,20	R\$ 20.664,00	Sim

**0132 - Sabonete em barra embalagem com 90g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:41:57	UND	YPE/ YPE	1.100	R\$2,48	R\$ 2.728,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	LUX	1.100	R\$2,48	R\$ 2.728,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:27:08	FRANCIS	FRANCIS	1.100	R\$2,48	R\$ 2.728,00	Sim





NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:08:13	und	even	1.100	R\$2,42	R\$ 2.662,00	
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:20:03	-	IARA	1.100	R\$2,48	R\$ 2.728,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:45:45	YARA	YARA	1.100	R\$2,48	R\$ 2.728,00	Sim

### 0133 - SABONETE LIQUIDO EMBALAGEM COM 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:45:48	FRASCO	SVEDA/SVEDA	1.800	R\$8,35	R\$ 15.030,00	Não
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	19/04/2024 - 10:23:04	Sabonete Líquido	CleanShop/BetaQuímica	1.800	R\$12,70	R\$ 22.860,00	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	HALLEY	1.800	R\$8,35	R\$ 15.030,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:27:48	KI-BELA	KI-BELA	1.800	R\$8,35	R\$ 15.030,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:09:28	fr	clean	1.800	R\$8,35	R\$ 15.030,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:20:27	-	NOBRE	1.800	R\$8,35	R\$ 15.030,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:48:03	SEIVAS DO CAMPO	SEIVAS DO CAMPO	1.800	R\$8,35	R\$ 15.030,00	Sim

### 0134 - SABONETE LIQUIDO INFANTIL EMBALAGEM COM 250 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:46:10	FRASCO	SVEDA/SVEDA	920	R\$7,40	R\$ 6.808,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	HALLEY	920	R\$7,40	R\$ 6.808,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:28:34	MURIEL	MURIEL	920	R\$7,40	R\$ 6.808,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:10:03	fr	clean	920	R\$7,40	R\$ 6.808,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:21:11	-	MURIEL	920	R\$7,40	R\$ 6.808,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:47:29	SEIVAS DO CAMPO	SEIVAS DO CAMPO	920	R\$7,40	R\$ 6.808,00	Sim

### 0135 - SACO DE RÁFIA 60X90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:46:49	UND	BANGU/ BANGU	700	R\$5,02	R\$ 3.514,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	REGIONAL	700	R\$5,02	R\$ 3.514,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:30:11	CK SACARIA	CK SACARIA	700	R\$5,02	R\$ 3.514,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:10:35	und	araujosacos	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:48:52	TEXTIL	TEXTIL	700	R\$5,02	R\$ 3.514,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:55:58	-	SACARIA BANGU	700	R\$5,02	R\$ 3.514,00	Sim





**0136 - SACO INCOLOR 200KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:47:29	PCT	WALPLAST/WALPLAST	700	R\$350,00	R\$ 245.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Gala	700	R\$350,00	R\$ 245.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:30:43	PLASTIC	PLASTIC	700	R\$350,00	R\$ 245.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:19:07	pct	araujosacos	700	R\$350,00	R\$ 245.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:49:39	LINCE	LINCE	700	R\$350,00	R\$ 245.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:56:25	-	ZPP	700	R\$350,00	R\$ 245.000,00	Sim

**0137 - SACO INCOLOR 100KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:47:48	PCT	WA	500	R\$225,00	R\$ 112.500,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Gala	500	R\$225,00	R\$ 112.500,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:31:14	PLASTIC	PLASTIC	500	R\$225,00	R\$ 112.500,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:19:47	pct	araujosacos	500	R\$225,00	R\$ 112.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:51:06	LINCE	LINCE	500	R\$225,00	R\$ 112.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:57:01	-	ZPP	500	R\$225,00	R\$ 112.500,00	Sim

**0138 - SACO INCOLOR 50KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:48:07	PCT	WALPLAST/WALPLAST	500	R\$160,00	R\$ 80.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Gala	500	R\$160,00	R\$ 80.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:31:55	PLASTIC	PLASTIC	500	R\$160,00	R\$ 80.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:20:25	pct	araujosacos	500	R\$160,00	R\$ 80.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:51:42	LINCE	LINCE	500	R\$160,00	R\$ 80.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:57:20	-	ZPP	500	R\$160,00	R\$ 80.000,00	Sim

**0139 - SACO INCOLOR 30KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:48:28	PCT	WALPLAST/WALPLAST	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Gala	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:32:19	PLASTIC	PLASTIC	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim





NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:23:08	pct	araujosacos	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:53:59	LINCE	LINCE	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:57:45	-	ZPP	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Sim

**0140 - SACO INCOLOR 5KG TRANSPARENTE-PCT COM 100UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	12/04/2024 - 15:48:50	PCT	WALPLAST/WALPLAST	880	R\$80,00	R\$ 70.400,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Gala	880	R\$80,00	R\$ 70.400,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:32:46	PLASTIC	PLASTIC	880	R\$80,00	R\$ 70.400,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:23:44	pct	araujosacos	880	R\$80,00	R\$ 70.400,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 18:54:43	LINCE	LINCE	880	R\$80,00	R\$ 70.400,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:58:33	-	ZPP	880	R\$80,00	R\$ 70.400,00	Sim

**0141 - SACO INCOLOR 10KG TRANSPARENTE-PCT C/ 100UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:35:23	PCT	WALPLAST/WALPLAST	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Gala	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:37:22	PLASTIC	PLASTIC	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:27:44	pct	araujosacos	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 21:58:22	LINCE	LINCE	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:59:07	-	ZPP	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Sim

**0142 - Saco incolor 3KG TRANSPARENTE- PCT COM 100UN**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:35:46	KG	WALPLAST/WALPLAST	500	R\$20,26	R\$ 10.130,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Gala	500	R\$20,26	R\$ 10.130,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:37:47	PLASTIC	PLASTIC	500	R\$20,26	R\$ 10.130,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:28:22	pct	araujosacos	500	R\$20,26	R\$ 10.130,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 21:59:03	LINCE	LINCE	500	R\$20,26	R\$ 10.130,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:59:38	-	ZPP	500	R\$20,26	R\$ 10.130,00	Sim

**0143 - Saco para cachorro quente, descrição plástico quantidade: pacote 100 und**







Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:36:58	PCT	WALPLAST/WALPLAST	1.140	R\$5,69	R\$ 6.486,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	Gala	1.140	R\$5,69	R\$ 6.486,60	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:38:37	SEGPLAST	SEGPLAST	1.140	R\$5,69	R\$ 6.486,60	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:31:07	pct	araujosacos	1.140	R\$5,69	R\$ 6.486,60	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 21:59:56	-	SEGPLAST	1.140	R\$5,69	R\$ 6.486,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:00:46	LINCE	LINCE	1.140	R\$5,69	R\$ 6.486,60	Sim

#### 0144 - SACO PARA LIMPEZA DE CHAO EM ALGODAO 44X65CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:37:37	UND	UNIAO TEXTIL/UNIAO TEXTIL	2.590	R\$26,05	R\$ 67.469,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	2.590	R\$26,05	R\$ 67.469,50	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:39:27	UNIÃO TEXTIL	UNIÃO TEXTIL	2.590	R\$26,05	R\$ 67.469,50	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:31:43	und	araujosacos	2.590	R\$26,00	R\$ 67.340,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:47:43	-	NOBRE	2.590	R\$26,05	R\$ 67.469,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:01:41	TEXTIL	TEXTIL	2.590	R\$26,05	R\$ 67.469,50	Sim

#### 0145 - SACO PRETO P/ LIXO 40LT/NORMAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:40:49	PCT	SACOLMAX/ SACOLMAX	5.760	R\$6,90	R\$ 39.744,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	5.760	R\$6,90	R\$ 39.744,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:40:02	PROLIXO	PROLIXO	5.760	R\$6,90	R\$ 39.744,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:32:16	pct	araujosacos	5.760	R\$6,90	R\$ 39.744,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:48:46	-	AMIGÃO	5.760	R\$6,90	R\$ 39.744,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:02:29	TOP LIXO	TOP LIXO	5.760	R\$6,90	R\$ 39.744,00	Sim

#### 0146 - SACO PRETO P/ LIXO 60 LT/NORMAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:41:12	PCT	SACOLMAX/ SACOLMAX	6.200	R\$7,90	R\$ 48.980,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	6.200	R\$7,90	R\$ 48.980,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:40:29	PROLIXO	PROLIXO	6.200	R\$7,90	R\$ 48.980,00	Sim





NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:32:41	pct	araujosacos	6.200	R\$7,90	R\$ 48.980,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:49:17	-	AMIGÃO	6.200	R\$7,90	R\$ 48.980,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:03:21	TOP LIXO	TOP LIXO	6.200	R\$7,90	R\$ 48.980,00	Sim

**0147 - SACO PRETO P/ LIXO 100 LT/NORMAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:42:11	PCT	SACOLMAX/ SACOLMAX	8.220	R\$8,50	R\$ 69.870,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	8.220	R\$8,50	R\$ 69.870,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:40:56	PROLIXO	PROLIXO	8.220	R\$8,50	R\$ 69.870,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:33:10	pct	araujosacos	8.220	R\$8,50	R\$ 69.870,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:49:40	-	AMIGÃO	8.220	R\$8,50	R\$ 69.870,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:04:06	TOP LIXO	TOP LIXO	8.220	R\$8,50	R\$ 69.870,00	Sim

**0148 - SACO PRETO P/ LIXO 200 LT/NORMAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:42:40	PCT	SACOLMAX/ SACOLMAX	6.960	R\$11,00	R\$ 76.560,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	6.960	R\$11,00	R\$ 76.560,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:41:27	PROLIXO	PROLIXO	6.960	R\$11,00	R\$ 76.560,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:33:37	pct	araujosacos	6.960	R\$11,00	R\$ 76.560,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:50:05	-	AMIGÃO	6.960	R\$11,00	R\$ 76.560,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:04:49	TOP LIXO	TOP LIXO	6.960	R\$11,00	R\$ 76.560,00	Sim

**0149 - saco para lixo reforçado cor preta 200 l com 10 und**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:43:17	PCT	SACOLMAX/ SACOLMAX	12.000	R\$25,00	R\$ 300.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	12.000	R\$25,00	R\$ 300.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:42:34	PROLIXO	PROLIXO	12.000	R\$25,00	R\$ 300.000,00	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:21:44	250ML	DOYTH	12.000	R\$11,00	R\$ 132.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:34:09	pct	araujosacos	12.000	R\$25,00	R\$ 300.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:56:24	-	PROLIXO	12.000	R\$25,00	R\$ 300.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:05:31	TOP LIXO	TOP LIXO	12.000	R\$25,00	R\$ 300.000,00	Sim





**0150 - Saco para lixo reforçado cor preta 100 L pacote c/ 10 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:43:59	PCT	SACOLMAX/ SACOLMAX	16.000	R\$18,99	R\$ 303.840,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	16.000	R\$18,99	R\$ 303.840,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:43:15	PROLIXO	PROLIXO	16.000	R\$18,99	R\$ 303.840,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:35:16	pct	araujosacos	16.000	R\$18,99	R\$ 303.840,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 16:56:54	-	PROLIXO	16.000	R\$18,99	R\$ 303.840,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:06:11	TOP LIXO	TOP LIXO	16.000	R\$18,99	R\$ 303.840,00	Sim

**0151 - Saco para lixo reforçado cor preta 40 L pacote c/ 10 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:44:32	PCT	SACOLMAX/ SACOLMAX	25.200	R\$8,90	R\$ 224.280,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	25.200	R\$8,90	R\$ 224.280,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:44:10	PROLIXO	PROLIXO	25.200	R\$8,90	R\$ 224.280,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:35:53	pct	araujosacos	25.200	R\$8,90	R\$ 224.280,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:24:43	-	PROLIXO	25.200	R\$8,90	R\$ 224.280,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:07:00	TOP LIXO	TOP LIXO	25.200	R\$8,90	R\$ 224.280,00	Sim

**0152 - Saco para Lixo reforçado cor preta 60l-pct com 10 unidades**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:45:05	PCT	SACOLMAX/ SACOLMAX	20.000	R\$9,50	R\$ 190.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	20.000	R\$9,50	R\$ 190.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:44:47	PROLIXO	PROLIXO	20.000	R\$9,50	R\$ 190.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:36:26	pct	araujosacos	20.000	R\$9,50	R\$ 190.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:25:04	-	PROLIXO	20.000	R\$9,50	R\$ 190.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:07:48	TOP LIXO	TOP LIXO	20.000	R\$9,50	R\$ 190.000,00	Sim

**0153 - SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA 25x35**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:46:33	KG	WALPLAST/WALPLAST	5.660	R\$9,00	R\$ 50.940,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	5.660	R\$9,00	R\$ 50.940,00	Sim





NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:37:15	kg	araujosacos	5.660	R\$9,00	R\$ 50.940,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:27:57	-	ZPP	5.660	R\$9,00	R\$ 50.940,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:08:28	PLASTIC	PLASTIC	5.660	R\$9,00	R\$ 50.940,00	Sim

**0154 - SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA 33x43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:46:25	PACOTE	WALPLAST/WALPLAST	4.210	R\$16,46	R\$ 69.296,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	4.210	R\$16,46	R\$ 69.296,60	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:39:11	pct	araujosacos	4.210	R\$16,46	R\$ 69.296,60	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:28:29	-	ZPP	4.210	R\$16,46	R\$ 69.296,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:09:24	PLASTIC	PLASTIC	4.210	R\$16,46	R\$ 69.296,60	Sim

**0155 - SACOLA PLÁSTICA ALÇA CAMISETA 45X60 CM - PCT C/ 100 UND.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:47:04	PCT	WALPLAST/WALPLAST	2.000	R\$89,50	R\$ 179.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	EMBA LIXO	2.000	R\$89,50	R\$ 179.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:39:50	pct	araujosacos	2.000	R\$89,50	R\$ 179.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:28:54	-	ZPP	2.000	R\$89,50	R\$ 179.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:10:06	PLASTIC	PLASTIC	2.000	R\$89,50	R\$ 179.000,00	Sim

**0156 - Saleiro em plastico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:49:33	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	95	R\$28,00	R\$ 2.660,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	INPLAST	95	R\$28,00	R\$ 2.660,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:29:19	-	PLASVALE	95	R\$28,00	R\$ 2.660,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:11:08	PLASTIC	PLASTIC	95	R\$28,00	R\$ 2.660,00	Sim

**0157 - SODA CÁUSTICA-POTE C/ 1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:49:58	POTE	LIPON/LIPON QUIMICA	740	R\$14,98	R\$ 11.085,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	SODABEL	740	R\$14,98	R\$ 11.085,20	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 22:45:25	LIPON	LIPON	740	R\$14,98	R\$ 11.085,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:31:05	-	LIPON	740	R\$14,98	R\$ 11.085,20	Sim





G DA SILVA LIMA EIRELI 63.853.725/0001-42 21/04/2024 - 22:11:50 NUTRILAR NUTRILAR 740 R\$14,98 R\$ 11.086,30 Sim



**0158 - TÁBUA PARA CORTAR ALIMENTOS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:50:28	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	80	R\$45,00	R\$ 3.600,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	INPLAST	80	R\$45,00	R\$ 3.600,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:31:34	-	KE HOME	80	R\$45,00	R\$ 3.600,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:12:56	PLASTIC	PLASTIC	80	R\$45,00	R\$ 3.600,00	Sim

**0159 - Vassoura cerda curtas de polietileno**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:50:58	UND	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	1.030	R\$7,29	R\$ 7.508,70	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	NOVIÇA	1.030	R\$7,29	R\$ 7.508,70	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:32:07	-	AMIGÃO	1.030	R\$7,29	R\$ 7.508,70	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:15:33	VARREBEM	VARREBEM	1.030	R\$7,29	R\$ 7.508,70	Sim

**0160 - Vassoura de cipó com cerdas longas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:51:30	UND	REGIONAL/AGRICULTOR RURAL	418	R\$16,70	R\$ 6.980,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	NOVIÇA	418	R\$16,70	R\$ 6.980,60	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:33:00	-	REGIONAL	418	R\$16,70	R\$ 6.980,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:16:44	REGIONAL	REGIONAL	418	R\$16,70	R\$ 6.980,60	Sim

**0161 - VASSOURÃO PIAÇAVA 40 CM COM CABO DE MADEIRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:54:08	UND	REGIONAL/AGRICULTOR RURAL	380	R\$9,99	R\$ 3.796,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	NOVIÇA	380	R\$9,00	R\$ 3.420,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:33:42	-	VONDER	380	R\$9,99	R\$ 3.796,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:17:54	VARREBEM	VARREBEM999	380	R\$9,99	R\$ 3.796,20	Sim

**0162 - VASSOURA DE TETO,**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:54:37	UND	CONDOR/ CONDOR INDUSTRIA	305	R\$17,60	R\$ 5.368,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	NOVIÇA	305	R\$17,00	R\$ 5.185,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:34:14	-	REGIONAL	305	R\$17,60	R\$ 5.368,00	Sim



G DA SILVA LIMA EIRELI 63.853.725/0001-42 21/04/2024 - 22:18:52 REGIONAL REGIONAL 305 R\$17,60 R\$ 5.398,00 Sim



**0163 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO DUAS DOBRAS - 1000 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:55:26	FARDO	SCALLA/ SUZANO S.A	14.750	R\$9,90	R\$ 146.025,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	White Paper	14.750	R\$9,00	R\$ 132.750,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:03:28	ECO TOP	ECO TOP	14.750	R\$9,90	R\$ 146.025,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:40:56	fr	nobre	14.750	R\$9,90	R\$ 146.025,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:34:45	-	NOBRE	14.750	R\$9,90	R\$ 146.025,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:20:33	ECOTOP	ECOFORT	14.750	R\$9,90	R\$ 146.025,00	Sim
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	22/04/2024 - 08:28:36	SULPEL	SULPEL	14.750	R\$30,00	R\$ 442.500,00	Sim

**0164 - COLHER DE SOPA DE AÇO INOX**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:55:58	UND	FC/FC OLIVEIRA	990	R\$2,78	R\$ 2.752,20	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	TRAMONTINA	990	R\$2,78	R\$ 2.752,20	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:35:13	-	SQ	990	R\$2,78	R\$ 2.752,20	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:21:56	SIMONAGIO	SIMONAGIO	990	R\$2,78	R\$ 2.752,20	Sim

**0165 - ESCORREDOR DE MACARRÃO N° 40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:56:22	UND	ARQPLAST/ARQPLAST	170	R\$33,14	R\$ 5.633,80	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	INPLAST	170	R\$33,00	R\$ 5.610,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:35:39	-	KE HOME	170	R\$33,14	R\$ 5.633,80	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:22:35	PLASTIC	PLASTIC	170	R\$33,14	R\$ 5.633,80	Sim

**0166 - FRALDA DESCARTÁVEIS GERIATRICAS TAMANHO G COMPOSIÇÃO: POLPA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:57:22	PCT	ESTILO CARE / ESTILO CARE	6.000	R\$27,60	R\$ 165.600,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	PREVENT	6.000	R\$25,00	R\$ 150.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:41:57	pct	protek	6.000	R\$27,60	R\$ 165.600,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:36:16	-	BIOFRAL	6.000	R\$27,60	R\$ 165.600,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:23:32	GERIAMAX	GERIAMAX	6.000	R\$27,60	R\$ 165.600,00	Sim





**0167 - FRALDA DESCARTÁVEIS GERIÁTRICAS TAMANHO M COMPOSIÇÃO: POLPA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:57:49	PACOTE	ESTILO CARE / ESTILO CARE	4.000	R\$21,04	R\$ 84.160,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	PREVENT	4.000	R\$21,00	R\$ 84.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:42:33	pct	protek	4.000	R\$21,00	R\$ 84.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:36:51	-	BIOFRAL	4.000	R\$21,04	R\$ 84.160,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:26:03	KISSES	KISSES	4.000	R\$21,04	R\$ 84.160,00	Sim

**0168 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCT/16 C/GEL(DURAÇÃO DE 8 (OITO))TAM M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 09:59:45	PCT	SAPEKA/ FRALDAS SAPEKA	2.100	R\$20,24	R\$ 42.504,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	PREVENT	2.100	R\$20,00	R\$ 42.000,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:04:12	KISSES	KISSES	2.100	R\$20,24	R\$ 42.504,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:43:04	pct	protek	2.100	R\$20,24	R\$ 42.504,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:38:48	-	MAMYPOKO	2.100	R\$20,24	R\$ 42.504,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:25:31	KISSES	KISSES	2.100	R\$20,24	R\$ 42.504,00	Sim

**0169 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PCTC/16 C/GEL TAM P**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	PREVENT	6.700	R\$9,90	R\$ 66.330,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:04:48	KISSES	KISSES	6.700	R\$9,90	R\$ 66.330,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:43:59	pct	protek	6.700	R\$9,90	R\$ 66.330,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:39:17	-	MAMYPOKO	6.700	R\$9,90	R\$ 66.330,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:26:41	KISSES	KISSES	6.700	R\$9,90	R\$ 66.330,00	Sim

**0170 - FRALDA DESCARTAVEL INF-PCT C/10 UND C GEL TAM G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:00:11	PACOTE	SAPEKA/ FRALDAS SAPEKA	1.340	R\$15,04	R\$ 20.153,60	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	PREVENT	1.340	R\$15,00	R\$ 20.100,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:05:31	KISSES	KISSES	1.340	R\$15,04	R\$ 20.153,60	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:44:33	pct	protek	1.340	R\$15,00	R\$ 20.100,00	Sim





F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:39:42	-	MAMYPOKO	1.340	R\$15,04	R\$ 20.153,60	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:27:28	KISSES	KISSES	1.340	R\$15,04	R\$ 20.153,60	Sim

**0171 - ESCOVA DENTAL;**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:01:37	UND	SQ/ SQ	2.200	R\$11,31	R\$ 24.882,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	COLGATE	2.200	R\$11,00	R\$ 24.200,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:45:35	und	dental	2.200	R\$11,31	R\$ 24.882,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:40:41	-	BLU	2.200	R\$11,31	R\$ 24.882,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:28:16	COAL	COAL	2.200	R\$11,31	R\$ 24.882,00	Sim

**0172 - MAMADEIRA 150ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:02:39	UND	LOLLY/ LOLLY	480	R\$10,83	R\$ 5.198,40	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	REGIONAL	480	R\$10,00	R\$ 4.800,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:07:24	FIONA	FIONA	480	R\$10,83	R\$ 5.198,40	Sim
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	20/04/2024 - 21:23:32	350ML	VENEZA	480	R\$12,00	R\$ 5.760,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:41:15	-	MAMITA	480	R\$10,83	R\$ 5.198,40	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:29:05	FIONA	FIONA	480	R\$10,83	R\$ 5.198,40	Sim

**0173 - MAMADEIRA 250ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:03:00	UND	LOLLY/ LOLLY	480	R\$16,80	R\$ 8.064,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	REGIONAL	480	R\$16,00	R\$ 7.680,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:07:49	FIONA	FIONA	480	R\$16,80	R\$ 8.064,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:41:44	-	MAMITA	480	R\$16,80	R\$ 8.064,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:29:37	FIONA	FIONA	480	R\$16,80	R\$ 8.064,00	Sim

**0174 - MAMADEIRA COM 50 ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:03:24	UND	LOLLY/ LOLLY	360	R\$6,00	R\$ 2.160,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	REGIONAL	360	R\$6,00	R\$ 2.160,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:08:19	FIONA	FIONA	360	R\$6,00	R\$ 2.160,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:42:18	-	CEFISA	360	R\$6,00	R\$ 2.160,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:30:07	FIONA	FIONA	360	R\$6,00	R\$ 2.160,00	Sim







### 0175 - AMACIANTE DE ROUPA 2LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Rubrica
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:03:49	FRASCO	BRINORT/ BRINORT	13.200	R\$4,00	R\$ 52.800,00	Não	
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	YPE	13.200	R\$4,00	R\$ 52.800,00	Sim	
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:09:10	BRINORT	BRINORT	13.200	R\$4,00	R\$ 52.800,00	Sim	
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:46:13	fr	clean	13.200	R\$4,00	R\$ 52.800,00	Sim	
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:45:28	-	ECONOMICO	13.200	R\$4,00	R\$ 52.800,00	Sim	
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:30:58	BRINORT	BRINORT	13.200	R\$4,00	R\$ 52.800,00	Sim	

### 0176 - BARBEADOR COM DUAS LAMINAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Rubrica
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:04:40	UND	PROBAK II/ PROBAK II	1.760	R\$1,66	R\$ 2.921,60	Não	
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	BIC	1.760	R\$1,66	R\$ 2.921,60	Sim	
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:09:53	BIC	BIC	1.760	R\$1,66	R\$ 2.921,60	Sim	
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:45:59	-	PROBAK II	1.760	R\$1,66	R\$ 2.921,60	Sim	
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:31:44	BIC	BIC	1.760	R\$1,66	R\$ 2.921,60	Sim	

### 0177 - COTONETE HASTES FLEXIVEL COM PONTAS DE ALGODÃO CX 75UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Rubrica
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:05:33	CAIXA	COTTON LINE/ COTTON LINE	800	R\$3,10	R\$ 2.480,00	Não	
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	COTTON	800	R\$3,00	R\$ 2.400,00	Sim	
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:46:45	-	ENLACE	800	R\$3,10	R\$ 2.480,00	Sim	
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:32:26	VALOR	VALOR	800	R\$3,10	R\$ 2.480,00	Sim	

### 0178 - SHAMPOO PARA CABELOS NORMAIS 350ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Rubrica
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:06:03	FRASCO	SEDA/ UNILEVER	520	R\$9,02	R\$ 4.690,40	Não	
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	PALMOLIVE	520	R\$9,00	R\$ 4.680,00	Sim	
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:47:15	-	DARLING	520	R\$9,02	R\$ 4.690,40	Sim	
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:33:08	DARLING	DARLING	520	R\$9,02	R\$ 4.690,40	Sim	

### 0179 - TALCO ANTISSÉPTICO FCO C/80 GRAMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Rubrica
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:06:32	FRASCO	BARLA/ BARLA	500	R\$7,50	R\$ 3.750,00	Não	





MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	BARLA	500	R\$7,50	R\$ 3.750,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:10:31	BARLA	BARLA	500	R\$7,50	R\$ 3.750,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 19:47:56	-	LEITE DE ROSAS	500	R\$7,50	R\$ 3.750,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:33:42	BARLA	BARLA	500	R\$7,50	R\$ 3.750,00	Sim

#### 0180 - AMACIANTE PARA ROUPAS GALÃO DE 20 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:07:44	GALÃO	BARBAREX/ BARBAREX	1.200	R\$280,00	R\$ 336.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	YPE	1.200	R\$279,00	R\$ 334.800,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:11:08	BRINORT	BRINORT	1.200	R\$280,00	R\$ 336.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:47:06	gal	claralux	1.200	R\$280,00	R\$ 336.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 20:50:18	-	START	1.200	R\$280,00	R\$ 336.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:34:54	NUTRILAR	NUTRILAR	1.200	R\$280,00	R\$ 336.000,00	Sim

#### 0181 - ACIDULANTE LIQUIDO GALÃO 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:08:50	GALÃO	ECO STRA/ ECO STAR	1.000	R\$212,50	R\$ 212.500,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	GENCO	1.000	R\$210,00	R\$ 210.000,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:47:44	gal	claralux	1.000	R\$212,50	R\$ 212.500,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 20:43:26	-	START	1.000	R\$212,50	R\$ 212.500,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:36:18	NUTRILAR	NUTRILAR	1.000	R\$212,50	R\$ 212.500,00	Sim

#### 0182 - POTENCIALIZADOR GALÃO 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:11:36	GALÃO	ECO STRA/ ECO STAR	300	R\$360,00	R\$ 108.000,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	DINARA	300	R\$358,00	R\$ 107.400,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:48:10	gal	claralux	300	R\$360,00	R\$ 108.000,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 20:43:56	-	START	300	R\$360,00	R\$ 108.000,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:37:14	PLASTIC	PLASTIC	300	R\$360,00	R\$ 108.000,00	Sim

#### 0183 - CARRO DE LIMPEZA COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 10:14:58	UND	BRALIMPIA/ BRALIMPIA	110	R\$1.859,00	R\$ 204.490,00	Não







GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	18/04/2024 - 17:20:29	KIT N.º 2	Bralimpia	110	R\$1.859,00	R\$ 204.490,00	Sim
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	TRAMONTINA	110	R\$1.850,00	R\$ 203.500,00	Sim
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	19/04/2024 - 23:15:58	NOBRE	NOBRE	110	R\$1.859,00	R\$ 204.490,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:48:46	und	bralimpia	110	R\$1.859,00	R\$ 204.490,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 20:45:21	-	BRALIMPIA	110	R\$1.859,00	R\$ 204.490,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:38:09	PLASTIC	PLASTIC	110	R\$1.859,00	R\$ 204.490,00	Sim

**0184 - ESPELHO DE BOLSO OVAL-CX C/36 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 11:02:29	CAIXA	PAVÃO/ PAVÃO	100	R\$127,00	R\$ 12.700,00	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	BIC	100	R\$126,00	R\$ 12.600,00	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:49:17	cx	lux	100	R\$127,00	R\$ 12.700,00	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 20:47:13	-	PAVÃO	100	R\$127,00	R\$ 12.700,00	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:39:04	TEXTIL	TEXTIL	100	R\$127,00	R\$ 12.700,00	Sim

**0185 - DOSADOR AUTOMÁTICO PARA LAVANDERIA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	15/04/2024 - 11:03:55	UND	TRON/ DOSIMAX	5	R\$1.087,50	R\$ 5.437,50	Não
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	19/04/2024 - 15:40:52	NACIONAL	INPLAST	5	R\$1.087,50	R\$ 5.437,50	Sim
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	21/04/2024 - 10:49:50	und	claralux	5	R\$1.087,50	R\$ 5.437,50	Sim
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	21/04/2024 - 20:47:59	-	TRON	5	R\$1.087,50	R\$ 5.437,50	Sim
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	21/04/2024 - 22:39:45	NUTRILAR	NUTRILAR	5	R\$1.087,50	R\$ 5.437,50	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA.	01.942.594/0001-12	60 dias
PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI	34.835.918/0001-72	60 dias
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	60 dias
E FRANCO SARMENTO	39.265.154/0001-40	60 dias
G DA SILVA LIMA EIRELI	63.853.725/0001-42	60 dias
KARLA KAROLINE FONTES MENESES	37.937.325/0001-05	150 dias
NORTE MED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	42.178.659/0001-82	60 dias
MRX - INTERMEDIACOES E NEGOCIOS LTDA	41.652.484/0001-30	60 dias
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	05.108.702/0001-07	60 dias
F S DA SILVA COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.053.188/0001-49	60 dias



Fornecedores divulgados.



RONISON AGUIAR HOLANDA

Pregoeiro

ANTONIA MEIRES LIMA NASCIMENTO

Apoio

JOSEANE SILVA SOUZA

Apoio

MARCIA MARIA DOS SANTOS

Apoio

